Руководителю НОУ (Ф.И.О. руководителя)_______________________________

от ученика__________класса

Иванова С.А.

Заявка

Прошу принять меня в члены НОУ. Обязуюсь выполнять все требования

устава НОУ, посещать заседания предметной секции, добросовестно работать над

написанием научного исследования.

Секция__________________________________________________________________

Руководитель моего научного исследования__________________________________

Тема моего исследования__________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________

Домашний Адрес_________________________________________________________

Год рождения____________________________________________________________

Дата        Подпись